
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«16» жовтня 2025 року м. Верхньодніпровськ -46/ІХ

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 12 жовтня 2021 року № 548-11/ІХ «Про затвердження Переліку нерухомого майна, 

що належить до комунальної власності Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, в особі Верхньодніпровської міської ради»

З метою приведення у відповідність Переліку нерухомого майна Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, враховуючи Витяги з Державного реєстру речових прав за 
номерами відомостей про речове право: № 61557344 від 16.09.2025, № 57103347 від
10.10.2024, № 59193639 від 24.03.2025, № 59193717 від 24.03.2025, № 60060719 від
22.05.2025, № 60060970 від 22.05.2025, № 59182809 від 21.03.2025, № 57552521 від
11.11.2024. №57552295 від 11.11.2024, № 57561319 від 11.11.2024, № 32310657 від
04.07.2019, № 61688160 від 25.09.2025, № 61687646 від 25.09.2025, № 61678492 від
24.09.2025, № 56706040 від 12.09.2024, № 61746709 від 30.09.2025, керуючись ст. 26, ст. 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:
1. Викласти в новій редакції пункти Додатку 1 «Перелік майна, що належить до 

комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, в особі 
Верхньодніпровської міської ради», а саме:
2.23 Квартира сщ. Дніпровське, 

вул. Центральна, 5 кв. 8
Комунальне підприємство 
"Вднжитлокомсервіс" 
Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області" 
(ЄДРПОУ 43831540)

3.7 Будівля сщ. Новомиколаївка, 
вул. Малинова
(вул. Маліновського), 12/3

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

3.9 Будівля с. Братське, 
вул. Вереснева, 26/2

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

4.5 Будівля с. Пушкарівка, 
вул. Центральна
(вул. В.Ілляшевської), 33

Комунальний заклад 
«Верхньодніпровський міський 
будинок культури»
Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» 
(ЄДРПОУ 42899282)

4.6 Будівля с. Пушкарівка, 
вул. Центральна
(вул. В.Ілляшевської), 33

Комунальний заклад 
«Верхньодніпровський міський 
будинок культури»
Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» 
(ЄДРПОУ 42899282)



6.1 Будівля с. Бородаївка, 
вул. Центральна, 12/1

Комунальне некомерційне 
підприємство "Верхньодніпровський 
центр первинної медико-санітарної 
допомоги" Верхньодніпровської 
міської ради" (ЄДРПОУ 37677106)

7.12 Будівля Верхньодніпровська ТГ, 
Комплекс будівель та 
споруд № 15, будинок б/н

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

9.20 Будівля с. Івашкове, 
вул.. Київська, 10

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

10.6 Будівля с. Заріччя, 
вул.. Кленова, 3

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

10.8 Будівля с. Заріччя, 
вул.. Кленова, 4

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

11.20 Будівля с. Мишурин Ріг, 
вул.. Центральна 
(вул.. Дігтяренка), 9/1

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

12.11 Будівля с. Новогригорівка, 
вул.. Перемоги, 38-В

Комунальний заклад 
«Верхньодніпровський міський 
будинок культури»
Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» 
(ЄДРПОУ 42899282)

12.14 Комплекс 
будівель та 
споруд 
Підлужанського 
будинку 
культури

с. Підлужжя, 
вул.. Сонячна 
(вул Громова), 121-А

Комунальний заклад 
«Верхньодніпровський міський 
будинок культури»
Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» 
(ЄДРПОУ 42899282)

2. Вилучити пункти 10.10, 12.15 з Додатку 1 «Перелік майна, що належить до 
комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, в особі 
Верхньодніпровської міської ради»:

10.10 Погріб дитсадка с. Заріччя, 
вул.. Кленова, 4

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

12.15 Сарай будинку 
культури

с. Підлужжя, 
вул.. Сонячна
(вул.. Громова), 121-А

Комунальний заклад 
«Верхньодніпровський міський 
будинок культури»
Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» 
(ЄДРПОУ 42899282)

3. Доповнити Додаток 1 «Перелік майна, що належить до комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, в особі Верхньодніпровської міської 

зади» наступними пунктами 6.9, 6.10, 7.16, 7.17: 
6.9 Будівля с. Бородаївка, 

вул.. Центральна. 12/2
Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

6.10 Будівля с. Бородаївка, 
вул.. Центральна, 12/2

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)



4. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на

7.16 Будівля Верхньодніпровська ТГ, 
Комплекс будівель та 
споруд № 15, будинок б/н

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

7.17 Будівля с. Водяне, 
вул.. Незалежна, 6

Відділ комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)____________

офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань комуну 
енергозбереження та трансш^В/ 

її А'/ 
1 8-І 

І! ф {
Верхньодніпровської^ 
міський голова 

'X *

Гднйькда>£носгі, житлово-комунального господарства, 
В6(?хй^дйДтоовської міської ради.

1і) 1 А
1 і » л /\е> > 11
'МЖ ХМ

< ./$£// Геннадій ЛЕБІДЬ


